



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9.2024-035-PE-SRP

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE MARIA AMARAL DOS SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 9.2024-035-PE-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20240830/0001-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

05.966.522/0001-66 - E M DE F GUIMARAES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	LONGARINA DE POLIPROPILENO COM 3 LUGARES	UNIVERSAL MOVEIS	10,00	UND	986,25	449,00	4.490,00
2	LONGARINA DE POLIPROPILENO COM 5 LUGARES	UNIVERSAL MOVEIS	15,00	UND	1.014,63	499,00	7.485,00
3	BEBEDOURO DE COLUNA	ESMALTEC	8,00	UND	1.417,57	776,00	6.208,00
13	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	TCL	10,00	UND	3.104,85	2.099,00	20.990,00
15	MACA GINECOLÓGICA	QUALITY	10,00	UND	1.161,37	649,00	6.490,00
20	MACA SIMPLES	UNIVERSAL MOVEIS	12,00	UND	1.262,57	444,00	5.328,00
22	LEITO HOSPITALAR	QUALITY	4,00	UND	2.393,00	1.450,00	5.800,00
23	COLCHÃO PARA LEITO HOSPITALAR	CIPEL	17,00	UND	383,79	399,57	6.792,69
VALOR TOTAL							63.583,69

Homologado para E M DE F GUIMARAES inscrita no CNPJ/MF: 05.966.522/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 63.583,69 (sessenta e três mil, quinhentos e oitenta e três reais e sessenta e nove centavos), em 25/10/2024.

46.340.638/0001-72 - CM COMERCIO E SERVICOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	BANCO MOCHO	salutem	10,00	UND	484,66	380,00	3.800,00
10	CADEIRA ESTOFADA COM RODINHAS	nobre	40,00	UND	476,67	200,00	8.000,00
16	MESA MAYO	salutem	10,00	UND	391,32	380,00	3.800,00





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

27	AUTOCLAVE DE 21LT	salutem	4,00	UND	5.041,88	4.000,00	16.000,00
28	AUTOCLAVE DE 101LT	santare	1,00	UND	17.227,22	16.000,00	16.000,00
31	ESCADA COM DOIS DEGRAUS	salutem	19,00	UND	193,95	155,00	2.945,00
VALOR TOTAL							50.545,00

Homologado para CM COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 46.340.638/0001-72, pelo melhor valor de R\$ 50.545,00 (cinquenta mil, quinhentos e quarenta e cinco reais), em 25/10/2024.

63.848.345/0001-10 - POLYMEDH. LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	TELEVISOR DE 42 POLEGADAS	PHILCO	8,00	UND	2.610,00	1.523,75	12.190,00
6	VENTILADOR DE PAREDE 40CM	LORENSID	17,00	UND	452,53	220,80	3.753,60
7	ARMARIO EM AÇO COM DUAS PORTAS	SÓ AÇO	20,00	UND	1.318,00	747,50	14.950,00
8	MESA EM MDF COM DUAS GAVETAS	RS MOVEIS	30,00	UND	572,93	444,50	13.335,00
9	CADEIRA ESTOFADA FIXA	RS MOVEIS	94,00	UND	258,27	190,50	17.907,00
11	PRATELEIRA EM AÇO COM 6 DIVISÓRIAS	SÓ AÇO	50,00	UND	1.365,00	268,75	13.437,50
12	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	HQ	32,00	UND	2.830,23	2.318,55	74.193,60
14	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	HQ	4,00	UND	3.745,52	3.333,55	13.334,20
17	FOCO CLINICO	RS MOVEIS	13,00	UND	535,66	317,50	4.127,50
18	NEGATOSCOPIO	RS MOVEIS	8,00	UND	828,81	444,50	3.556,00
19	ARMÁRIO VITRINE	RS MOVEIS	12,00	UND	943,83	762,00	9.144,00
21	GELADEIRA COM UMA PORTA 280L	CONSUL	10,00	UND	3.092,59	2.288,77	22.887,70
24	SUPORTE PARA SORO	RS MOVEIS	20,00	UND	378,15	228,60	4.572,00
25	BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO	BALMAK	8,00	UND	1.575,07	1.316,67	10.533,36
26	BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL	BALMAK	10,00	UND	1.216,67	738,94	7.389,40
29	NEBULIZADOR PORTATIL UMA SAÍDA	CONTEC	27,00	UND	194,91	145,27	3.922,29
30	NEBULIZADOR COM 4 SAÍDAS	INALOCLIN	6,00	UND	1.394,72	1.330,58	7.983,48
VALOR TOTAL							237.216,63

Homologado para POLYMEDH. LTDA inscrita no CNPJ/MF: 63.848.345/0001-10, pelo melhor valor de R\$ 237.216,63 (duzentos e trinta e sete mil, duzentos e dezesseis reais e sessenta e três centavos), em 25/10/2024.





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

assinado eletronicamente

JOSE MARIA AMARAL DOS SANTOS
ORDENADOR DE DESPESAS 2023
MATRICULA Nº 2680645

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 160-106-5387
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84

